WACKER
NEUSON
all it Takes!

DW30

Gumikerekes déomper

Biztonsagosan kezelhetd, kényelmesen
mozgathato.

A DW30 a magas biztonsagi standardok és széleskor(
felszereltségi opciok kivald kombinacidjat kinalja szamos
alkalmazasi tertiletre. Legyen sz6 vezet6fiilkérdl vagy
borulasvédd keretrdl, beton- vagy forgathaté puttonyrol, minden
célra egyedileg alakithato, az épitkezések ezermestere. Kis
méretei mellett 3 tonna névleges teherbirast biztosit, ami még a
nehezen megkozelithetd terlileteken is hatékony hasznalatot tesz
lehetévé. Betonmunkalatok soran az anyag preciz elhelyezése
érdekében az opcionalis betonputtony témaorlemezzel
rendelkezik. A DW30 mind a standard kivitelben, mind az 6sszes
elérhetd valtozatban kiemelked6en magas szint( biztonsagi
felszereltséget kindl.
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® Biztonsagitv-fellgyelet inditasengedélyezéssel

m Hidrosztatikus 6sszkerékhajtas

Betonputtony

MUiszaki adatok

Hidraulika
Hidraulika munkanyomasa 150,0 bar
Hidraulika-szivattyu ZRP
Szallitott mennyiség 23,0 I/min

mechanikai Teljesitményadatok

Haladasi sebesség 20,0 km/h
mechanikai Adatok
Hosszusag 3.906,0 mm
Kls6é keréknyomtav 1.730,0 mm
Magassag 2.799,0 mm
Teherbiras 3.000,0 kg
Puttony Forgé uritésU puttony
Puttony kapacitasa csapottan 1.280,0 |
Puttony kapacitasa pupozva 1.750,0 |
Puttonytartalom vizmennyiség 990,0 |
Billenészdg max. 12,0°

Uzemi témeg (min.-max.)
Belsd égésl motor

Hités

2.048,0 - 2.506,0 kg

Vizh(ités

Motortipus Dizelmotor
Henger 3,0
Lokettérfogat 1.116,0 cm3

Ferde kevés, max.
Uzemanyag tipusa

Névleges teljesitmény
Névleges fordulatszam
Gazkibocsatasi hatarértékek
Indité akkumulator fesziltsége
Motorgyarté

Motor jeldlése

Kornyezetvédelmi adatok

Hangteljesitményszint LWA, garantalt

Hajtomu
Fordulasi sugar
Csukloszog
Hajtomd
Hidraulika-szivattyu

Hidraulika munkanyomasa

25,0°

HVO EN15940
18,9 kW
3.000,0 1/min
EU Stage V
12,0V
Yanmar

3TNV76-UDWN

101,0 dB(A)

3.980,0 mm

36,0 °

Forgétarcsas motor
Hidraulika szivattyu

450,0 bar

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Szallitott mennyiség 66,0 I/min Szallitas és raktarozas

Abroncsozas 11.5/80-15,3 14PR 126 A8 Szallitasi suly 2.142,0 kg

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagéban érvényes széllitasi programtol. A feltiintetett opcionélis extrék felérral jarhatnak. A valtoztatés jogat fenntartjuk.
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Elérhet6 motorok

36 kW Dizelmotor (Stage 5)

18,9 kW Dizelmotor (Stage 5)

Htés Vizh(tés Hdtes Vizh(tés
Motortipus Dizelmotor Motortipus Dizelmotor
Henger 3 Henger 3
Lokettérfogat 1.663 cm3 Lokettérfogat 1.116 cm3
Névleges teliesitmény 36 kW Névleges teliesitmény 18,9 kW
Névleges fordulatszam 2.800 1/min Névleges fordulatszam 3.000 1/min
Gazkibocsatasi hatarértékek EU Stage V Gazkibocsatasi hatarértékek EU Stage V
Indité akkumulator fesziltsége 12 pg/l Indité akkumulator fesztiltsége 12 pg/l
Motorgyartd Perkins Motorgyartd Yanmar
Motor jelélése 403J-E17T Motor jelélése 3TNV76-UDWN2
Loket 100 mlai Loket 82 mlai
Furat 84 mlai Furat 76 mlai
A bemutatott illusztraciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitasi programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A valtoztatds jogat fenntartjuk.
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Méretek

ZT-CrXC T IOTMMOW>

Teljes hosszUsag
Keréktavolsag

Far talnyulas

Kilritési tavolsag

JarmU szélessége

Puttony szélessége

Magassag ROPS

ROPS magassaga megddntve
Magassag flilkével

Maximum kilritési magassag.
Puttony magassaga déntve
Puttony magassaga

Puttony magassaga dontve, magasuritési puttony emelve
Kilritési tavolsag, oldalsé

Forgathaté puttony
3.904 mm

1.945 mm
1.039 mm

482 mm
1.730 mm
1.730 mm
2.778 mm
1.913 mm
2.669 mm

994 mm
3.082 mm
1.475 mm

Magas forgdcsticsos kihagyas — Betonputtony

4.156 mm
2.090 mm
1.072 mm

492 mm
1.780 mm
1.730 mm
2.860 mm
1.945 mm
2.669 mm
1.268 mm
3.915 mm
1.639 mm

2.212 mm
162 mm

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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4.890 mm
2.090 mm
1.156 mm
1.212 mm
1.780 mm
1.740 mm
2.860 mm
1.945 mm
2.669 mm

363 mm
3.040 mm
1.698 mm

700 mm
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